*Agnoscabant,*

*Quippe*

Magnorum Natalium Sœcia est magna Virtus,

*Nec*  
Mens excelsò locô nata excelsa meditari nequit,

*Nam*

Virtus Lumina spargit,

*Dum*

Lumina imitatur,

Fortunæ armis induita sola Virtus exarmatur,

*Et*

In summa rerum Potentia

Summa Animi impotentia est,

Nisi continuis Avitarum virtutum præceptis stabiliatur,

*Quapropter,*

Cum exploratum eslet, Rempublicam non magis

Armis qvam Artibus ornari,

*Non*

Marte magis qvam Musis Juvari,

*Non*

Saga melius qvam Toga protegi,

*I*

*Et*

*Et*

Cordatisimum qvemque cum Ulysse  
Cyclopis specus securè intrare posle sed egredi,  
Solis boves videre sed ablinere,  
Ad inferos demeare sed redire,  
Scyllam præternavigare nec abripi,  
Charybdin conspicere nec retineri,  
Circles poculum bibere nec mutari,  
Ad Lotophagos adire nec remanere,  
Sirenes audire nec accedere,  
Animum Beatisimus HEROS  
Non Arte minus qvam Marte munivit.

*Et*

In Beatissimo Heroe pietas, reliqvarum Virtutum  
Vertex, umbilicus, finis & nexus fuit.  
Hâc ibatur ad Astra,  
Hâc Deum gestabat, Deo iplum gestante,  
Hoc calum susinuit.  
Hôc non in solis Currum ut Phaëton sublatus,  
Sed ad SOLEM JUSTITIAE translatus.  
EUODOXUS vovit ut sibi facultas fieret Solem proximi-  
mè accedendi ejusque formam, magnitudi-  
nem & pulchritudinem contemplandi,  
Sed

**GULDENLÖWE**

EUDOXO Major & visione Beatior,  
Solem Factorem solis qvam proxime semper cernebat,  
Hinc  
Simul vita ejus Illustrissima,  
Qui ipse Illustrissimus fuit,  
Qvod enim REGINA TANAQVIL,  
MATER SERVIL TULLII,  
Cubicularesqve Virgines,  
Circa caput dormientis Servii conspexerunt,  
Qyodqve in Comis L. Marci resplenduit,  
Id in Universa vita  
BEATISSIMI HEROIS Nostri conspicuum fuit.

*Et*

*Et sic;*  
Splendentem comam SERVIO TULLIO  
Claritatem Nominis,

*Flammam*  
*LVCIO MARCIO*  
Victoriam portendisse,  
*Certe*

Longe Major in terris,  
*Et*  
Præcipue in Cœlis gloria  
Illustrem Beati Nostri

## GULDE NLÖWII

Vitam seqvuta est.

*Ait*  
Occupat nos luctus & Mœstitia,

*Imprimis*  
Generosissimam Conjugem,  
Splendidissimam Matrem,  
Illustrissimum Fratrem,

Jucundissimos Natos.

Qvod HEROS NOSTER à nobis discesserit,

*Sed*  
Anima cum Deo & Sanctis Angelis in æternum vivit,  
Virtus in Orbe Arctoo fulget dum homines superant,  
Fama qvâ super Aethera notus est, manat & manet,  
Dum Sol terrarum Orbem peragrat.

*Et*  
Corpus tumba sua occulitur,  
*Donec*

Iterato cum Anima connubio  
*Corruptionis expers*

Æternâ gloriâ ac immortalitate  
*Inductur.*